
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den, paní Zapletalová, moc děkujeme za zprostředkování krásného bytu a pomoc při převodu
majitele, děkujeme moc, že jste vybrala právě nás. S Vaší prací, ochotou jsme byli velice
spokojeni. S pozdravem dr. Strmisková, Habán, Boček

Prodáno
Plocha: 120 m2

Typ: dům 2+1, Chata

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

PENB: G

Prodej rekreačního objektu s vinným sklípkem a vinicí
5004 m2, Mutěnice - Pod Dubňansk… (reference27776)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout Krb

Zahrada Terasa

 

V zastoupení majitelů nabízíme prodej rekreačního objektu s ubytováním, vinným sklípkem a vlastní vinicí 5004m2, v krásném prostředí
mezi vinohrady v Mutěnicích.
Sklípek s vinící se nachází v atraktivní lokalitě obce, která se jmenuje Pod Duňanskou Horou. 
Ubytování se sklípkem je možné využívat celoročně, prošlo kompletní rekonstrukcí v roce 2018, včetně zateplení budovy.
Dispozice:

V přízemí se nachází posezení, které navazuje na vinný sklípek 30m2.
V 1. patře se nachází kuchyně, ložnice s vlastní koupelnou a toaletou a výstup na terasu, která navazuje na vinici.
Ve 2. patře se nachází prostorná ložnice s vlastní koupelnou a toaletou.
Objekt je kompletně zařízený, vybavení je součástí prodeje.
Ubytování je pro 6 osob.
Topení je na elektřinu (elektrické přímotopy) , voda je obecní s vlastním meřícím zařízení, kanalizace zde není.

Vinohrad má rozlohu 5004 m2 a nachází se zde 200 hlav, skladba 5 ti odrůd (Zweigeltrebe, Rulandské šedé, Vlašský Ryzlink, Müller
Thurgau, Veltlínské zelené) .

Prohlídka je možná dle domluvy s uvedeným makléřem. 
Doporučujeme prohlídku.
K dispozici ihned.

Vybavenost 

Prodej rekreačního objektu s vinným sklípkem a vinicí 5004 m2,
Mutěnice - Pod Dubňanskou Horou

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


